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Heiss & SUR GmbH

Tullner StraRe 7, 3033 Altlengbach
Tel: 02774/767 39 Fax: -4
info@heissundsuess.at
www.heissundsuess.at

PRODUKTSPEZIFIKATION
Produktbezeichnung: Weck-Marille Mohn
Artikelnummer: 2238 (Einheit 2x20 Stk)
Hersteller: Heiss & SUR GmbH, Tullner StralRe 7, 3033 Altlengbach

Produktbeschreibung: Marillenmousse auf einem Mohnkuchen mit Marillenglasur.

Aussehen: siehe Produktfoto
Geruch: Marille, Mohn
Geschmack: Marille, Mohn
Abmessungen L/B/H: 5cm @, 3 cm hoch
Gewicht: 54-65g/Stlick
Zutaten:

Marillen 37%

Mascarpone (RAHM, MILCH,S3duerungsmittel: E330)

Zucker

Hihnereieigelb pasteurisiert (HUHNEREIGELB 99,9%,Saureregulator: E330)
Marillenpaste 5%

(Zucker, Aprikosenpliree 25%, Glukosesirup, Wasser, Sduerungsmittel: E330;
modifizierte Starke, Frucht- und Pflanzenkonzentrate: schwarze Karotte;
Saureregulator: E331; Farbstoff: E160a; Aromen, Konservierungsstoff: E202;
Anitoxidationsmittel: E300)

> Wasser
> Mohnfille 3% (Graumohn thermisch stabilisiert 50%, Zucker, Maisquellstirke, Semmelbrosel
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[WEIZENMEHL, Hefe, Speisesalz unjodiert, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN,

pflanzliches Ol (Raps)], Maisstarke, HUHNEREIEIWEISSPULVER, Aroma [enthélt MILCH],
Gewlirz, Speisesalz jodiert [Speisesalz, Kaliumjodat]

BUTTER

HUHNEREIEIWEISS

Rindergelatine (enthalt SCHWEFELDIOXID)

dunkle Schokoladenkuvertiire (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine [SOJA],
Vanilleextrakt)

WALLNUSSKERNE gerieben

> Vanillinzucker (Zucker 98,5%, Vanillin 1,5%)
> Aroma Rum (Aromastoffe, Aromaextrakte, natiirliche Aromastoffe, Glycerin, Propylenglycol,

karamellisierter Zucker)
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Aggregatzustand
bei Anlieferung:

Fertigungsgrad:

Zubereitung:

Haltbarkeit:

MHD ab Produktion:
Restlaufzeit:

Nahrwerten (pro 100g):

tiefgekuhlt
verzehrfertig

aus der Verpackung nehmen;
bei Raumtemperatur ca. 90 min/Stk. auftauen

bei konstanten -18°C: siehe Mindesthaltbarkeitsdatum
im Kihlschrank bei + 4°C: versiegelt 5 Tage, offen 2 Tage
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

365 Tage
182 Tage

Brennwert in kj: 1.006|Brennwert in kcal:
Fett (g): 16,29
davon ges. FS (g): 9,75
Kohlenhydrate (g): 19,97
davon Zucker (g): 18,65
Eiweild (g): 3,39
Salz (g) 0,09
Vegetarisch: Nein Vegan: Nein
Alkoholfrei: Ja Sonstiges:
Allergene:
im Rezept im Betrieb
enthalten verwendet
GIutenh::tZisj;riSise:;eide u. - A X X
Krebstiere und Erzeugnisse B
Eier und Eiererzeugnisse C X X
Fisch und Fischerzeugnisse D
Erdnisse und Erzeugnisse E X
Soja und Erzeugnisse F X X
Milch und Erzeugnisse G X X
Lactose G X X
Schalenfriichte und Erzeugnisse H X X
Sellerie und Erzeugnisse L
Senf und Erzeugnisse M
Sesamsamen und Erzeugnisse N
Lupinen und Erzeugnisse P X
Weichtiere und Erzeugnisse R
Schwefilldol:;c/ikug. Sulfite 0 X X
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Diese Produkt entspricht den lebensmittelrechtlichen Bestimmungen der EU sowie den
Bestimmungen des dsterreichischen Lebensmittelrechts.
Anderungen, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten.

Datum: 25.08.2023
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